
Prefeitura Municipal

Pereiras
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 64

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:51:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2019 09:30:00
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de 01 (um) veículo destinado ao Centro
de Saúde Municipal, atendendo ao Convênio no 363/2018, firmado entre a Prefeitura
Municipal de Pereiras e a Secretaria de Estado da Saúde.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de 01 (um) veículo destinado ao Centro
de Saúde Municipal, atendendo ao Convênio no 363/2018, firmado entre a Prefeitura
Municipal de Pereiras e a Secretaria de Estado da Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.pereiras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17e667931ee93a7dbcab0016837ad3d1.pdf

